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Etelä-Suomen aluehallintovirasto 
ESAVI/27451/2022

Lausunto Etelä-Suomen aluehallintovirastolle Purkupiha Oy:n ympäristölupahakemuksesta 
Vantaan kierrätyslaitoksen toiminnan muuttaminen ja toiminnan aloittamislupa, Degermosantie 
6, Vantaa

Etelä-Suomen aluehallintovirasto pyytää Vantaan kaupungin kaavoitusviranomaisen ja 
kaupunginhallituksen lausuntoa otsikon mukaisessa asiassa. Lausunto on pyydetty 5.12.2022 
mennessä ja sille on myönnetty lisäaikaa 23.12.2022 saakka. 

Vantaan kaupunki antaa asiasta seuraavan lausunnon: 

Purkupiha Oy toimii Kiilassa osoitteessa Degermosantie 6 alueella. Yleiskaavassa 2020 (ei vielä 
lainvoimainen) alue on määritelty tilaa vaativan tuotanto- ja varastotoiminnan alueeksi (TT). 
Hankealueella on voimassa asemakaavan (Kiila, nro 002173, 20.8.2012) yhdyskuntateknistä 
huoltoa palvelevien rakennusten ja laitosten korttelialue (ET), saadaan sijoittaa vastaanottopaikka 
kierrätettäville jätteille, teollisuus– ja varastotiloja sekä toimistotiloja. Asemakaava siten kyllä 
mahdollistaa nykyisen toiminnan.  

Purkupiha Oy hakee muutosta Vantaalla sijaitsevan kierrätyslaitoksen ympäristölupaan siten, että 
laitoksella vastaanotettavien jätteiden vastaanotto- ja kertavarastomäärät kasvaisivat yhteensä 
190 000 tn/a, nykyisen luvan salliman 67 500 tn/a sijaan, siis lähes kolminkertaistuvat. Kaupunki 
toteaa, että yhtiön käytössä oleva kaupungin omistama 1 ha kiinteistö on jo nyt 
kokonaisuudessaan käytössä Epäselväksi jää, miten lausuntoaineistossa esitetyn laajuinen 
toiminta tosiasiassa mahtuu nykyiselle kiinteistölle.  

Huomattava tuotantomäärien kasvu lisää myös pölyn ja melun määrää, jotka ovat olennaisimmat 
laitoksen toiminnasta aiheutuvat päästöt. Kaupunki huomauttaa, että hakemuksessa ei ole esitetty 
miten pölyn torjunta tehdään. Lisäksi Vantaan laitoksen osalta pölyntorjuntamallinnusta ei ole 
tehty, vaan viitataan Lahden laitoksen mallinnukseen. Laitoksen pölypäästöjä tulee torjua myös 
talviaikana pakkasella. Myös auton renkaiden mukana kulkeutuva hienon betonimurskeen 
pölyäminen teillä on otettava siinä huomioon. 

Esitetty tuotantomäärän kasvattaminen lähes kolminkertaiseksi lisää myös liikennettä ja liikenteen 
aiheuttamia melu- sekä pölyhaittoja. Vantaan kaupunki on huolissaan raskaan liikenteen määrien 
kasvusta alueella.  Vaikka hakemuksen mukaan haettava toiminta ei lisää liikennemääriä alueella, 
on samaan toiminnalliseen kokonaisuuteen liittyvissä muissa lupahakemuksissa arvioitu 
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liikennemäärien huomattavaa kasvua ja nyt runsaasti liikennöidyllä Katriinantiellä, jonka varressa 
on asuinalueita.

Purkupiha Oy hakee toiminta-aikoihin muutosta siten, että laitos toimisi arkisin maanantaista 
perjantaihin kello 7.00–22.00 ja murskaustoiminnot tehtäisiin arkisin maanantaista perjantaihin 
kello 7.00–20.00. Esitetty muutos poikkeaa alueen muiden toimijoiden toiminta-ajoista. 
Esimerkiksi Suomen Paalauskeskus Oy:llä, Ekovilla Oy:llä, Purkupiha Oy:llä ja HSY:llä puujätteen 
käsittelylaitoksella toiminta-ajat on rajattu klo 7.00–18.00 väliselle ajalle. Vantaan kaupunki 
katsoo, että Kiilan alueen kierrätyslaitosten tasapuolisen kohtelun vuoksi yksittäiselle toimijalle ei 
tulisi myöntää aiemmasta käytännöstä poikkeavia muita laajempia toiminta-aikoja. Toiminta-
aikojen yhdenmukaisuudella voidaan myös hillitä ja hallita melu- ja haittakuormitusta Kiilan 
alueella ja siten edistää lähialueen asukkaiden terveyden suojelua sekä varmistaa riittävä lepo- ja 
virkistysaika.

Kaupunki pitää kannatettavana sitä, että laitoksen toiminta edistää jätteiden kierrätystä ja 
hyötykäyttöä säästäen siten raaka-aineita ja luonnonvaroja. Hankkeen laajuus tulee mitoittaa 
aukioloaikojen kapasiteetin mukaan.

Kaupungilla ei ole muuta huomautettavaa hakemuksesta. 
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